
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

کارانه

روز کارگر

شبکاري

١اياب و ذهاب 

اضافه کاري

کشيک

45,368,283
5,500,000
8,500,000

14,797,726
180,000

1,463,493
5,002,055
1,740,000

44,462,712

10,244,451

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

8,696,584
10,523,774

کسر بابت اضافه پرداخت حق مسکن

کسر بابت بيمه و ماليات ماه قبل

1,837,000
6,375,837

156,289,624

10.4736215.1

محمد سلاحي جعفري

16

3516
شركت برق آذين الموت

١٤٠١خرداداطلاعيه حقوق و مزايا

1,060,000حق غذا

٢14,820,904تعطيل کاري 

تعداد

31

3,150,000رفاهيات انگيزشي

19,220,3588,212,837

27,433,195

0063671451كد ملي:

7
1

10

40
120

128,856,429
يكصد و  بيست و  هشت ميليون و  هشتصد و  پنجاه و  شش هزار  و  چهارصد و  بيست و  نه 

گروه شغلي :


